
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7777 – Poz. 1466, 1467

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 
l pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162, poz. 1568 z 2004 
r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116. poz. 1203, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441) art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grud-
nia 2005 r o ustanowieniu programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. 
267 poz. 2259) oraz ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. O zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją wydatków budżetowych (Dz.U. 219, poz. 
1706) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr 282/06 Rady Miejskiej w Kło-
dawie z dnia 28 marca 2006(Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 90,poz. 2237) w sprawie dożywiania dzieci w 

Szkołach Gminy Kłodawa wprowadza się następu-
jące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:
Objąć w latach 2006 - 2013 dożywianiem w 

formie gorącego posiłku, dzieci uczęszczające do 
Przedszkoli, Szkół Podstawowych oraz Gimnazjum 
z terenu wiejskiego prowadzonych w gminie Kłoda-
wa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i Biule-
tynie Informacyjnym Burmistrza Kłodawy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 
166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze. 
zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 
rok 2010 w wysokości 18.133.342 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym:
1) dochody bieżące w wysokości 15.544.027 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 2.589.315 

zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.942.596 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3;

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 327.962 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 3A.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 
rok 2010 w wysokości 23.237.342 zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.913.062 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 8.324.280 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.942.596 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.324.280 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1466

UCHWAŁA Nr 383/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwały w sprawie dożywiania dzieci w Szkołach Gminy Kłodawa

1467

UCHWAŁA Nr XXXV/239/2009 RADY GMINY LIPNO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Lipno na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7778 –

w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwo-
cie 805.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6A.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki związa-
ne z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wy-
odrębnieniem wydatków na finansowanie poszcze-
gólnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.104.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z pożyczek i kre-
dytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 6.940.000 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 1.836.000 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych – 550.330 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – 92.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 22.500 zł,
2) wydatki 23.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

7.
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 7.540.000 zł, 
z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 600.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu 5.104.000 
zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek 1.836.000 zł.

§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków miedzy roz-
działami i paragrafami w zakresie wydatków bieżą-
cych, w tym także między paragrafami klasyfiku-
jącymi uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, oraz w zakresie wydatków majątkowych w 
ramach działu klasyfikacji budżetowej.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 68.000 
zł przeznacza się na realizację w programu profi-
laktyk rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 66.000 zł, oraz na realizację zadań określo-
nych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 2.000 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 75.000 zł,
2. celowe w wysokości 249.315 zł na:
a) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 

35.000 zł,
b) poręczenie za zobowiązania GOK w kwocie 

214.315 zł.
§13. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 

finansową w ramach budżetu.
Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 

wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipno.

§15. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 
2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7779 –

 4 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXV/239/2009 

Rady Gminy Lipno 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPNO NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.285.100,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 285100,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

75.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

210.000,00 

 010J5  Pozostała działalność 1.000.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.000.000,00 

020   Leśnictwo 4.550,00 
 02001  Gospodarka leśna 4.550,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 960.753,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 960.753,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 4.300,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

105.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

851.353,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
750   Administracja publiczna 71.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50.700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21.000,00 
  0830 Wpływy z usług 19.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

996,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

996,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

996,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 7.684.872,00 

01095



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7780 –

 5 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.010,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

2.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2.675.200,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.445.000,00 
  0320 Podatek rolny 90.000,00 
  0330 Podatek leśny 17.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 110.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.683.600,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.100.000,00 
  0320 Podatek rolny 290.000,00 
  0330 Podatek leśny 1.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 65.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7.500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

760.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

650.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.500,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.564.062,00 
  0010 Dodatek dochodowy od osób fizycznych 2.344.062,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220.000,00 

758   Różne rozliczenia  5.685.161,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.886.257,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.886.257,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 775.457,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 775.457,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3.447,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.447,00 

801   Oświata i wychowanie 77.030,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.200,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7781 –

 6 

 80104  Przedszkola 72.300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 71.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 650,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 
 80110  Gimnazja 1.150,00 
  0920 Pozostałe odsetki 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 380,00 
  0920 Pozostałe odsetki 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

852   Pomoc społeczna 2.012.016,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 8.400,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.892.700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.888.400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 3.600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

24.012,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 24.012,00 

 85216  Zasiłki stałe 42.151,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

42.151,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38.653,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

34.103,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.200,09 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.200,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 349.964,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 349.964,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

327.962,00 

   Razem: 18.133.342,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7782 –

 7 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXV/239/2009 
Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY LIPNO NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6.809.900,00 

 01008  Melioracje wodne 10.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
 01009  Spółki wodne 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6.787.050,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.729.000,00 
 01030  Izby rolnicze 8.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

8.000,00 

 01095  Pozostała działalność 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

020   Leśnictwo 3.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

600   Transport i łączność 1.042.209,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 892.659,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.310,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 181.099,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 425.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 60095  Pozostała działalność 49.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.550,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7783 –

 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 12.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

710   Działalność usługowa 145.000.00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 105000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 2.143.680,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119.880,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.300,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

350,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.802.930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.228.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7784 –

 9 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.130,00 
  4260 Zakup energii 15.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 25.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.900,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 75095  Pozostała działalność 50.970,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36.720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13.000.00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

996,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

996,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

996,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398.550,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 397.050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.050,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7785 –

 10 

  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

116.300,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

116.300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

750,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.250,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

100,00 

757   Obsługa długu publicznego 240.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

240.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 324.315,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 324.315,00 
  4810 Rezerwy 324.315,00 

801   Oświata i wychowanie 6.872.759,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7786 –

 11 

 80101  Szkoły podstawowe 3.592.310,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205.010,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 11.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.351.605,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194.245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407.690,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 66.160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000,00 
  4260 Zakup energii 42.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 80104  Przedszkola 1.019.755,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47.110,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617.210,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105.705,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.760,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
 80110  Gimnazja 1.687.329,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94.124,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.101.110,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 Poz. 1467– 7787 –

 12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.315,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191.635,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.095,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 18.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 284.650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.150,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 227.065,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.735,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.365,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.310,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

750,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.280,00 
 80195  Pozostała działalność 29.370,00 



Poz. 1467
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7788 –

 13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.020,00 

851   Ochrona zdrowia 68.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 2.671.921,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 147.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 147.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.888.400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.824.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.230,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

460,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.650,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

145.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145.500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 52.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 52.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 42.151,00 
  3110 Świadczenia społeczne 42.151,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339.270,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207.220,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7789 – Poz. 1467

 14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.590,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 940,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.780,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 7.700,00 

 85295  Pozostała działalność 51.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 45.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 660.880,00 
 90002  Gospodarka odpadami 30.330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5.330,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 449.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78.000,00 
 90095  Pozostała działalność 165.850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

163.350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.443.738,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7790 – Poz. 1467

 15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.209.764,00 

 f 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

255.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.014,00 
  4260 Zakup energii 22.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 18.750,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327.962,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477.038,00 
 92116  Biblioteki 190.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

190.000,00 

 92195  Pozostała działalność 43.974,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.624,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

926   Kultura fizyczna i sport 195.594,00 
 92601  Obiekty sportowe 62.094,00. 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.444,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.850,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

700,00 

 92605  Zadana w zakresie kultury fizycznej i sportu 108.500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

84.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 750,00 
 92695  Pozostała działalność 25.000,00 
  3250 Stypendia różne 25.000,00 

Razem: 23.237.342,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7791 – Poz. 1467

 16 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXXV/239/2009 

Rady Gminy Lipno 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPNO NA ROK 2010 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
 A. DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 50.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 996,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

996,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

996,00 

852   Pomoc społeczna 1.890.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.888.400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.888.400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.500,00 

Razem: 1.942.596,00 
 
 B. WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 50.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.513,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.057,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

996,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

996,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 996,00 

852   Pomoc społeczna 1.890.900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

1.888.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7792 – Poz. 1467

 17 

społecznego 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.824.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.230,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

460,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.650,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.500,00 
   Razem: 1.942.596,00 

 
Załącznik nr 3A 

do uchwały nr XXXV/239/2009 
Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWYCH Z UDZIAŁEM  
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 DLA GMINY LIPNO NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327.962,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 327.962,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

327.962,00 

Razem: 327.962,00 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XXXV/239/2009 

Rady Gminy Lipno 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY LIPNO W ROKU 2010 
 

Dz.   Kwota dotacji w zł 
 Rozdz.  
  § 

Treść 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki/ nazwa zadania (dla 
dotacji przedmiotowych) 

445.000 0 105.330 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7793 – Poz. 1467

 18 

600   Transport i łączność 0 0 100.000 
 60014  Drogi publiczne gminne 0 0 100.000 
  6300 powiat leszczyński   100.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0 0 5.330 

 90002  Gospodarka odpadami 0 0 5.330 
  6610 Miasto Leszno   5.330 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

445.000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

255.000 0 0 

  2480 Gminny Dom Kultury w Linie 255.000   
 92116  Biblioteki 190.000 0 0 
  2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Lipnie 190.000   

II. Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki/ nazwa zadania (dla 
dotacji przedmiotowych) 

8.000 0 84.000 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8.000 0 0 
 01030  Izby rolnicze 8.000 0 0 
  2850 Wielkopolska Izba Rolnicza 8.000   

926   Kultura fizyczna i sport 0 0 84.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 0 0 84.000 

  2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i młodzieży 

 0 84.000 

   Razem dotacje 453.000 0 189.330 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7794 – Poz. 1467

 
19

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 G

M
IN

Y
 L

IP
N

O
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 

R
ok

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 

in
w

es
ty

cj
i 

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 

Pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
0
7
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

kr
ed

yt
y 

lu
b 

po
ży

cz
ki

 

D
zi

ał
 0

1
0
-R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
 

 
 

9
0
0
.1

0
0
 

1
6
0
.9

0
0
 

6
.7

2
9
.0

0
0
 

5
4
9
.0

0
0
 

6
.1

8
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
0
1
0
1
0
-I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
it
ac

yj
na

 w
si

 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
G

ro
nó

w
ku

 -
 o

si
ed

le
 

G
ro

no
w

e 
i O

w
oc

ow
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 L

ip
ni

e 
et

ap
 I
 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

5
.7

0
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
ilk

ow
ic

e 
et

ap
 I
II 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

1
.2

4
0
.0

0
0
 

1
1
0
.0

0
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 u
l. 

C
uk

ro
w

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 r

ej
on

ie
 

ul
. 

Po
w

st
ań

có
w

 W
lp

. 
w

 
Li

pn
ie

 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

M
ór

ko
w

ie
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

5
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

.C
uk

ro
w

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

8
3
.0

0
0
 

8
3
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 
19

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 G

M
IN

Y
 L

IP
N

O
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 

R
ok

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 

in
w

es
ty

cj
i 

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 

Pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
0
7
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

kr
ed

yt
y 

lu
b 

po
ży

cz
ki

 

D
zi

ał
 0

1
0
-R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
 

 
 

9
0
0
.1

0
0
 

1
6
0
.9

0
0
 

6
.7

2
9
.0

0
0
 

5
4
9
.0

0
0
 

6
.1

8
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
0
1
0
1
0
-I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
it
ac

yj
na

 w
si

 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
G

ro
nó

w
ku

 -
 o

si
ed

le
 

G
ro

no
w

e 
i O

w
oc

ow
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 L

ip
ni

e 
et

ap
 I
 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

5
.7

0
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
ilk

ow
ic

e 
et

ap
 I
II 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

1
.2

4
0
.0

0
0
 

1
1
0
.0

0
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 u
l. 

C
uk

ro
w

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
w

 L
ip

ni
e  

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 r

ej
on

ie
 

ul
. 

Po
w

st
ań

có
w

 W
lp

. 
w

 
Li

pn
ie

 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

M
ór

ko
w

ie
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

5
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

.C
uk

ro
w

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

8
3
.0

0
0
 

8
3
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 
19

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 G

M
IN

Y
 L

IP
N

O
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 

R
ok

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 

in
w

es
ty

cj
i 

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 

Pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
0
7
 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 

pl
an

 n
a 

ro
k 

2
0
1
0
 

śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

kr
ed

yt
y 

lu
b 

po
ży

cz
ki

 

D
zi

ał
 0

1
0
-R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
 

 
 

9
0
0
.1

0
0
 

1
6
0
.9

0
0
 

6
.7

2
9
.0

0
0
 

5
4
9
.0

0
0
 

6
.1

8
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
0
1
0
1
0
-I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
it
ac

yj
na

 w
si

 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
G

ro
nó

w
ku

 -
 o

si
ed

le
 

G
ro

no
w

e 
i O

w
oc

ow
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 L

ip
ni

e 
et

ap
 I
 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

5
.7

0
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
ilk

ow
ic

e 
et

ap
 I
II 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

1
.2

4
0
.0

0
0
 

1
1
0
.0

0
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 u
l. 

C
uk

ro
w

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 r

ej
on

ie
 

ul
. 

Po
w

st
ań

có
w

 W
lp

. 
w

 
Li

pn
ie

 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

M
ór

ko
w

ie
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

5
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

.C
uk

ro
w

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

8
3
.0

0
0
 

8
3
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7795 – Poz. 1467

 
20

 

ul
.L

ot
ni

cz
ej

 w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

.U
sł

ug
ow

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

 
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i r

ej
on

 u
l. 

S
pó

łd
zi

el
cz

ej
 w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
8
 

2
0
1
1
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 
re

jo
n 

Li
po

w
ej

 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 r
ej

on
 u

l. 
D

w
or

co
w

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

4
.0

0
0
 

4
.0

0
0
 

 

 
W

ym
ia

na
 s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

ul
. 

O
gr

od
ow

ej
 w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
0
 

 
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 r
ej

on
 u

l. 
O

rn
ej

 w
 W

ilk
ow

ic
ac

h 
2
0
0
9
 

2
0
1
1
 

4
4
.9

0
0
 

4
4
.9

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

R
ad

om
ic

ku
 

2
0
0
9
 

2
0
1
1
 

 
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

S
m

yc
zy

ni
e 

(p
ro

je
kt

) 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

 
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 G
ór

ce
 

D
uc

ho
w

ne
j 

2
0
0
8
 

2
0
1
1
 

6
6
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ia
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 G
ro

nó
w

ku
 

- 
os

ie
dl

e 
G

ro
no

w
e 

i 
O

w
oc

ow
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

6
9
0
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 

 
20

 

ul
.L

ot
ni

cz
ej

 w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

.U
sł

ug
ow

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

 
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i r

ej
on

 u
l. 

S
pó

łd
zi

el
cz

ej
 w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
8
 

2
0
1
1
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 
re

jo
n 

Li
po

w
ej

 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 r
ej

on
 u

l. 
D

w
or

co
w

ej
 w

 
W

ilk
ow

ic
ac

h 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

4
.0

0
0
 

4
.0

0
0
 

 

 
W

ym
ia

na
 s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

ul
. 

O
gr

od
ow

ej
 w

 L
ip

ni
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
0
 

 
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 r
ej

on
 u

l. 
O

rn
ej

 w
 W

ilk
ow

ic
ac

h 
2
0
0
9
 

2
0
1
1
 

4
4
.9

0
0
 

4
4
.9

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

1
2
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

R
ad

om
ic

ku
 

2
0
0
9
 

2
0
1
1
 

 
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

S
m

yc
zy

ni
e 

(p
ro

je
kt

) 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

 
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 G
ór

ce
 

D
uc

ho
w

ne
j 

2
0
0
8
 

2
0
1
1
 

6
6
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ia
go

w
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i w

 G
ro

nó
w

ku
 

- 
os

ie
dl

e 
G

ro
no

w
e 

i 
O

w
oc

ow
e 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

 

 
B
ud

ow
a 

si
ec

i 
2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

6
9
0
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7796 – Poz. 1467

 
21

 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 z

 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

re
jo

n 
S
zk

ol
ne

j 
D

zi
ał

 6
0
0
 -

 t
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 
 

 
 

 
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
6
0
0
1
4
 -

dr
og

i p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 

Po
m

oc
 f

in
an

so
w

a 
dl

a 
Po

w
ia

tu
 L

es
zc

zy
ńs

ki
eg

o 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 
in

w
es

ty
cj

i p
n.

: 
„P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

4
7
7
7
P 

Le
sz

no
 -

 G
on

ie
m

bi
ce

 ”
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
6
0
0
1
6
 -

dr
og

i p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

pa
si

e 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

a 
ul

.L
ip

ow
ej

 w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
0
8
 

2
0
1
2
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

ul
.G

ra
ni

cz
na

 
(d

ok
um

en
ta

cj
a)

 

2
0
0
6
 

2
0
1
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

D
zi

ał
 7

5
0
-A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 
 

 
 

1
2
.5

0
0
 

1
2
.5

0
0
 

8
.6

0
0
 

8
.6

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
7
5
0
2
3
 -

 U
rz

ęd
y 

gm
in

 
Z
ak

up
 

w
ie

lo
st

an
ow

is
ko

w
eg

o 
pr

og
ra

m
u 

LE
X

 
2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

8
.6

0
0
 

8
.6

0
0
 

 

D
zi

ał
 -

 7
5
4
 B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ż.

 
 

 
 

 
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
7
5
4
1
2
 -

 O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 

po
ża

rn
e 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O

ch
ot

ni
cz

ej
 S

tr
aż

y 
Po

ża
rn

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

D
zi

ał
 8

0
1
-o

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

 
 

 
 

1
2
.5

0
0
 

1
2
.5

0
0
 

8
5
.0

0
0
 

8
5
.0

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
8
0
1
0
4
- 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

M
od

er
ni

za
cj

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 P

rz
ed

sz
ko

la
 

w
 L

ip
ni

e 
2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

4
7
.0

0
0
 

4
7
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
8
0
1
1
0
- 

G
im

na
zj

a 

R
oz

bu
do

w
a 

gi
m

na
zj

um
- 

II 
et

ap
 

(s
to

łó
w

ka
,b

ib
lio

te
ka

)-
 

de
cy

zj
a 

z 
W

R
PO

 

2
0
0
3
 

2
0
1
5
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

D
zi

ał
 -

 9
0
0
 G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
 

 
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

2
4
6
.6

8
0
 

8
6
.6

8
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
 9

0
0
0
2
 -

 g
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
M

ia
st

a 
Le

sz
na

 n
a 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

3
6
.4

7
5
 

3
6
.4

7
5
 

5
.3

3
0
 

5
.3

3
0
 

 

 
21

 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 z

 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

re
jo

n 
S
zk

ol
ne

j 
D

zi
ał

 6
0
0
 -

 t
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 
 

 
 

 
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
6
0
0
1
4
 -

dr
og

i p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 

Po
m

oc
 f

in
an

so
w

a 
dl

a 
Po

w
ia

tu
 L

es
zc

zy
ńs

ki
eg

o 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 
in

w
es

ty
cj

i p
n.

: 
„P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

4
7
7
7
P 

Le
sz

no
 -

 G
on

ie
m

bi
ce

 ”
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
6
0
0
1
6
 -

dr
og

i p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

pa
si

e 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

a 
ul

.L
ip

ow
ej

 w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
0
8
 

2
0
1
2
 

1
5
.0

0
0
 

1
5
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

 

 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

ul
.G

ra
ni

cz
na

 
(d

ok
um

en
ta

cj
a)

 

2
0
0
6
 

2
0
1
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 

D
zi

ał
 7

5
0
-A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 
 

 
 

1
2
.5

0
0
 

1
2
.5

0
0
 

8
.6

0
0
 

8
.6

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
7
5
0
2
3
 -

 U
rz

ęd
y 

gm
in

 
Z
ak

up
 

w
ie

lo
st

an
ow

is
ko

w
eg

o 
pr

og
ra

m
u 

LE
X

 
2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

8
.6

0
0
 

8
.6

0
0
 

 

D
zi

ał
 -

 7
5
4
 B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
ż.

 
 

 
 

 
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
7
5
4
1
2
 -

 O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 

po
ża

rn
e 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O

ch
ot

ni
cz

ej
 S

tr
aż

y 
Po

ża
rn

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

D
zi

ał
 8

0
1
-o

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

 
 

 
 

1
2
.5

0
0
 

1
2
.5

0
0
 

8
5
.0

0
0
 

8
5
.0

0
0
 

0
 

ro
zd

z.
8
0
1
0
4
- 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

M
od

er
ni

za
cj

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 P

rz
ed

sz
ko

la
 

w
 L

ip
ni

e 
2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

4
7
.0

0
0
 

4
7
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
8
0
1
1
0
- 

G
im

na
zj

a 

R
oz

bu
do

w
a 

gi
m

na
zj

um
- 

II 
et

ap
 

(s
to

łó
w

ka
,b

ib
lio

te
ka

)-
 

de
cy

zj
a 

z 
W

R
PO

 

2
0
0
3
 

2
0
1
5
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

5
.0

0
0
 

 

D
zi

ał
 -

 9
0
0
 G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
 

 
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

2
4
6
.6

8
0
 

8
6
.6

8
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

ro
zd

z.
 9

0
0
0
2
 -

 g
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
M

ia
st

a 
Le

sz
na

 n
a 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

3
6
.4

7
5
 

3
6
.4

7
5
 

5
.3

3
0
 

5
.3

3
0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7797 – Poz. 1467

 
22

 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

re
ku

lt
yw

ac
ji 

sk
ła

do
w

is
ka

 
zl

ok
al

iz
ow

an
eg

o 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
O

si
ec

zn
a 

w
e 

w
si

 T
rz

eb
an

ia
 

ro
zd

z.
 9

0
0
1
5
 -

 O
św

ie
tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
ki

 d
ró

g 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 
W

yc
ią

żk
ow

ie
 (

H
ub

y)
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

7
8
.0

0
0
 

7
8
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
 9

0
0
9
5
 -

 P
oz

os
ta

ła
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

Z
ak

up
y 

ud
zi

ał
ów

 w
 M

Z
O

 
2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
6
3
.3

5
0
 

3
.3

5
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

D
zi

ał
 9

2
1
-k

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

 
 

 
2
3
.2

0
0
 

2
3
.2

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

ro
zd

z.
 9

2
1
0
9
 -

 D
om

y 
i o

śr
od

ki
 

ku
lt
ur

y,
 ś

w
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 

B
ud

ow
a 

św
ie

tl
ic

 
w

ie
js

ki
ch

 z
 z

ap
le

cz
em

 
sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
ym

 
w

 K
lo

nó
w

cu
 i 

G
on

ie
m

bi
ca

ch
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

1
.5

0
0
 

1
.5

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

O
gó

łe
m

 w
ar

to
ść

 w
yd

at
kó

w
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h 

 
 

 
 

8
.3

2
4
.2

8
0
 

1
.3

8
4
.2

8
0
 

6
.9

4
0
.0

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

    
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
od

 -
 

do
 

S
po

só
b 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
N

ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 w

 
zł

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 t
ym

: 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

oc
hr

on
a 

w
ód

 i 
gl

eb
y 

2
0
0
4
 

2
0
1
4
 

  
1
7
.9

8
8
.0

9
3
 

1
.4

5
5
.5

3
4
 

6
.4

5
0
.0

0
0
 

4
.9

0
0
.0

0
0
 

3
.2

0
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

2
.6

5
0
.5

1
0
 

5
0
.5

1
0
 

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
6
0
2
.7

1
0
 

2
.7

1
0
 

0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
0
 

 
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
O

) 
2
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 M

ór
ko

w
ie

 
et

ap
 I
I 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
4
 

2
0
1
3
 

kr
ed

yt
 

4
7
.8

0
0
 

4
7
.8

0
0
 

0
 

 
0
 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

R
az

em
 

1
.7

1
7
.4

4
1
 

1
.2

6
7
.4

4
1
 

4
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

 
22

 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

re
ku

lt
yw

ac
ji 

sk
ła

do
w

is
ka

 
zl

ok
al

iz
ow

an
eg

o 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
O

si
ec

zn
a 

w
e 

w
si

 T
rz

eb
an

ia
 

ro
zd

z.
 9

0
0
1
5
 -

 O
św

ie
tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
ki

 d
ró

g 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 
W

yc
ią

żk
ow

ie
 (

H
ub

y)
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

7
8
.0

0
0
 

7
8
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
 9

0
0
9
5
 -

 P
oz

os
ta

ła
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

Z
ak

up
y 

ud
zi

ał
ów

 w
 M

Z
O

 
2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
6
3
.3

5
0
 

3
.3

5
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

D
zi

ał
 9

2
1
-k

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

 
 

 
2
3
.2

0
0
 

2
3
.2

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

ro
zd

z.
 9

2
1
0
9
 -

 D
om

y 
i o

śr
od

ki
 

ku
lt
ur

y,
 ś

w
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 

B
ud

ow
a 

św
ie

tl
ic

 
w

ie
js

ki
ch

 z
 z

ap
le

cz
em

 
sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
ym

 
w

 K
lo

nó
w

cu
 i 

G
on

ie
m

bi
ca

ch
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

1
.5

0
0
 

1
.5

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

O
gó

łe
m

 w
ar

to
ść

 w
yd

at
kó

w
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h 

 
 

 
 

8
.3

2
4
.2

8
0
 

1
.3

8
4
.2

8
0
 

6
.9

4
0
.0

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

    
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
od

 -
 

do
 

S
po

só
b 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Łą

cz
ne

 n
ak

ł a
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
N

ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 w

 
zł

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 t
ym

: 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

oc
hr

on
a 

w
ód

 i 
gl

eb
y 

2
0
0
4
 

2
0
1
4
 

  
1
7
.9

8
8
.0

9
3
 

1
.4

5
5
.5

3
4
 

6
.4

5
0
.0

0
0
 

4
.9

0
0
.0

0
0
 

3
.2

0
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

2
.6

5
0
.5

1
0
 

5
0
.5

1
0
 

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
6
0
2
.7

1
0
 

2
.7

1
0
 

0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
0
 

 
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
O

) 
2
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 M

ór
ko

w
ie

 
et

ap
 I
I 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
4
 

2
0
1
3
 

kr
ed

yt
 

4
7
.8

0
0
 

4
7
.8

0
0
 

0
 

 
0
 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

R
az

em
 

1
.7

1
7
.4

4
1
 

1
.2

6
7
.4

4
1
 

4
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

 
22

 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

re
ku

lt
yw

ac
ji 

sk
ła

do
w

is
ka

 
zl

ok
al

iz
ow

an
eg

o 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
O

si
ec

zn
a 

w
e 

w
si

 T
rz

eb
an

ia
 

ro
zd

z.
 9

0
0
1
5
 -

 O
św

ie
tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
ki

 d
ró

g 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 
W

yc
ią

żk
ow

ie
 (

H
ub

y)
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

7
8
.0

0
0
 

7
8
.0

0
0
 

 

ro
zd

z.
 9

0
0
9
5
 -

 P
oz

os
ta

ła
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

Z
ak

up
y 

ud
zi

ał
ów

 w
 M

Z
O

 
2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
2
1
.4

0
0
 

1
6
3
.3

5
0
 

3
.3

5
0
 

1
6
0
.0

0
0
 

D
zi

ał
 9

2
1
-k

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

 
 

 
2
3
.2

0
0
 

2
3
.2

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

ro
zd

z.
 9

2
1
0
9
 -

 D
om

y 
i o

śr
od

ki
 

ku
lt
ur

y,
 ś

w
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 

B
ud

ow
a 

św
ie

tl
ic

 
w

ie
js

ki
ch

 z
 z

ap
le

cz
em

 
sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
ym

 
w

 K
lo

nó
w

cu
 i 

G
on

ie
m

bi
ca

ch
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

1
.5

0
0
 

1
.5

0
0
 

8
0
5
.0

0
0
 

4
0
5
.0

0
0
 

4
0
0
 0

0
0
 

O
gó

łe
m

 w
ar

to
ść

 w
yd

at
kó

w
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h 

 
 

 
 

8
.3

2
4
.2

8
0
 

1
.3

8
4
.2

8
0
 

6
.9

4
0
.0

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

    
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
od

 -
 

do
 

S
po

só
b 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
N

ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 w

 
zł

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 t
ym

: 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 i 

oc
hr

on
a 

w
ód

 i 
gl

eb
y 

2
0
0
4
 

2
0
1
4
 

  
1
7
.9

8
8
.0

9
3
 

1
.4

5
5
.5

3
4
 

6
.4

5
0
.0

0
0
 

4
.9

0
0
.0

0
0
 

3
.2

0
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

2
.6

5
0
.5

1
0
 

5
0
.5

1
0
 

0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
6
0
2
.7

1
0
 

2
.7

1
0
 

0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
0
 

 
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
O

) 
2
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 M

ór
ko

w
ie

 
et

ap
 I
I 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
4
 

2
0
1
3
 

kr
ed

yt
 

4
7
.8

0
0
 

4
7
.8

0
0
 

0
 

 
0
 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

R
az

em
 

1
.7

1
7
.4

4
1
 

1
.2

6
7
.4

4
1
 

4
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7798 – Poz. 1467

 
23

 

R
az

em
 

1
.7

1
7
.4

4
1
 

1
.2

6
7
.4

4
1
 

4
5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1
4
7
.4

4
1
 

1
3
7
.4

4
1
 

1
0
.0

0
0
 

 
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

0
 

 
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
O

) 
0
 

 
 

 
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 W

ilk
ow

ic
e 

et
ap

 I
II 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
5
 

2
0
1
0
 

kr
ed

yt
 

5
7
0
.0

0
0
 

1
3
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

R
az

em
 

9
.7

6
7
.4

1
9
 

6
7
.4

1
9
 

6
.0

0
0
.0

0
0
 

3
.7

0
0
.0

0
0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
4
1
6
.4

6
9
 

1
6
.4

6
9
 

3
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

 
po

ży
cz

ka
 W

FO
Ś
 

2
.5

0
0
.0

0
0
 

 
1
.8

0
0
.0

0
0
 

7
0
0
.0

0
0
 

 
śr

od
ki

 U
E 

(E
FR

R
O

) 
2
.9

0
0
.0

0
0
 

 
 

2
.9

0
0
.0

0
0
 

0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 L

ip
ni

e 
et

ap
 

I 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
7
 

2
0
1
1
 

kr
ed

yt
 

3
.9

5
0
.9

5
0
 

5
0
.9

5
0
 

3
.9

0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

R
az

em
 

5
.5

7
0
.1

6
4
 

7
0
.1

6
4
 

0
 

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1
.0

1
9
.2

1
4
 

1
9
.2

1
4
 

0
 

 
5
0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

4
.5

0
0
.0

0
0
 

 
0
 

 
1
.5

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
O

) 
0
 

 
 

 
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 L

ip
ni

e 
et

ap
 

II 
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
7
 

2
0
1
4
 

kr
ed

yt
 

5
0
.9

5
0
 

5
0
.9

5
0
 

0
 

0
 

0
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

dr
óg

 i 
ro

zw
ój

 b
az

y 
O

S
P,

 w
 t

ym
:  po

pr
aw

a 
st

an
u 

si
ec

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j, 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u 

dr
og

ow
eg

o 
i 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

eg
o 

2
0
0
4
 

2
0
1
5
 

  
2
.2

1
0
.9

3
3
 

4
8
0
.9

3
3
 

3
3
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

1
.4

8
9
.9

8
4
 

2
8
9
.9

8
4
 

0
 

3
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
4
8
9
.9

8
4
 

8
9
.9

8
4
 

0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

dr
óg

 z
 o

dw
od

ni
en

ie
m

 n
a 

os
ie

dl
u 

w
 

Li
pn

ie
  

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
4
 

2
0
1
5
 

kr
ed

yt
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

0
 

2
5
0
.0

0
0
 

2
5
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

2
5
6
.8

3
4
 

2
6
.8

3
4
 

3
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
2
5
6
.8

3
4
 

2
6
.8

3
4
 

3
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 p

as
ie

 d
ro

gi
 g

m
in

ne
j n

a 
ul

. 
Li

po
w

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Li
pn

o 
2
0
0
8
 

2
0
1
2
 

kr
ed

yt
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

R
az

em
 

4
6
4
.1

1
5
 

1
6
4
.1

1
5
 

3
0
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1
3
3
.1

1
5
 

3
3
.1

1
5
 

1
0
0
.0

0
0
 

0
 

 
po

ży
cz

ka
 W

FO
Ś
 

0
 

 
 

0
 

0
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
O

ch
ot

ni
cz

ej
 S

tr
aż

y 
Po

ża
rn

ej
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

kr
ed

yt
 

3
3
1
.0

0
0
 

1
3
1
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

 
0
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

ob
ie

kt
ów

 o
św

ia
to

w
yc

h 
w

 G
m

in
ie

 L
ip

no
 w

 t
ym

 

po
pr

aw
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i w
yk

or
zy

- 
st

an
ia

 e
ne

rg
ii 

ci
ep

ln
ej

 
2
0
0
6
 

2
0
1
3
 

  
1
.7

9
5
.0

5
1
 

1
3
5
.0

5
1
 

0
 

1
5
5
.0

0
0
 

1
.2

3
0
.0

0
0
 

R
az

em
 

2
3
0
.8

9
6
 

7
5
.8

9
6
 

0
 

1
5
5
.0

0
0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
1
3
0
.8

9
6
 

7
5
.8

9
6
 

0
 

5
5
.0

0
0
 

 
T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 

Li
pn

ie
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
6
 

2
0
1
1
 

po
ży

cz
ka

 
1
0
0
.0

0
0
 

 
 

1
0
0
.0

0
0
 

 
R
az

em
 

1
.5

6
4
.1

5
5
 

5
9
.1

5
5
 

0
 

0
 

1
.2

3
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
2
8
9
.1

5
5
 

5
9
.1

5
5
 

0
 

0
 

2
3
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
 

 
0
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 S
zk

ół
 

Po
ds

ta
w

ow
yc

h 
w

 G
on

ie
m

bi
ca

ch
, 

W
ilk

ow
ic

ac
h 

i L
ip

ni
e 

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
6
 

2
0
1
3
 

śr
od

ki
 U

E 
(E

FR
R
) 

1
.2

7
5
.0

0
0
 

 
 

0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

R
oz

w
ój

 b
az

y 
sp

or
to

w
o-

 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 o

ra
z 

st
an

u 
2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

  
4
.5

0
3
.7

6
6
 

8
8
.7

6
6
 

8
0
5
.0

0
0
 

1
.7

1
0
.0

0
0
 

1
.9

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7799 – Poz. 1467

 
24

 

zd
ro

w
ia

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 p

op
rz

ez
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

m
oż

liw
oś

ci
 

up
ra

w
ia

ni
a 

sp
or

tu
 

R
az

em
 

2
1
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

2
1
0
.0

0
0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
6
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

6
0
.0

0
0
 

0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
 

0
 

 
R
ew

ita
liz

ac
ja

 p
ar

ku
 w

 L
ip

ni
e 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
1
1
 

2
0
1
1
 

 k
re

dy
t 

1
5
0
.0

0
0
 

 
 

1
5
0
.0

0
0
 

0
 

R
az

em
 

8
2
6
.5

0
3
 

2
1
.5

0
3
 

8
0
5
.0

0
0
 

0
 

0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
9
8
.5

4
1
 

2
1
.5

0
3
 

7
7
.0

3
8
 

 
 

śr
od

ki
 U

E 
(P

R
O

W
) 

3
2
7
.9

6
2
 

 
3
2
7
.9

6
2
 

 
 

B
ud

ow
a 

św
ie

tli
c 

w
ie

js
ki

ch
 z

 z
ap

le
cz

em
 

sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

ym
 w

 K
lo

nó
w

cu
 i 

G
on

ie
m

bi
ca

ch
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 k
re

dy
t 

4
0
0
.0

0
0
 

 
4
0
0
.0

0
0
 

 
 

R
az

em
 

3
.4

6
7
.2

6
3
 

6
7
.2

6
3
 

0
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

1
.9

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
2
.4

6
7
.2

6
3
 

6
7
.2

6
3
 

0
 

9
0
0
.0

0
0
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
 

0
 

 
B
ud

ow
a 

ha
li 

sp
or

to
w

ej
 w

 L
ip

ni
e 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Li

pn
o 

2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

 k
re

dy
t 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

6
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

R
oz

w
ój

 b
az

y 
oś

w
ia

to
w

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

Li
pn

o 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 d

zi
ec

i i
 m

ło
dz

ie
ży

 z
 

te
re

nó
w

 w
ie

js
ki

ch
 

2
0
0
3
 

2
0
1
5
 

  
6
.7

5
3
.8

4
8
 

9
2
.7

3
3
 

5
.0

0
0
 

2
5
0
.5

0
0
 

1
.6

0
0
.5

0
0
 

R
az

em
 

2
.0

0
5
.8

4
8
 

3
4
.7

3
3
 

5
.0

0
0
 

5
0
0
 

5
0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
8
8
8
.3

6
3
 

3
4
.7

3
3
 

5
.0

0
0
 

5
0
0
 

5
0
0
 

po
ży

cz
ka

 W
FO

Ś
 

0
 

 
 

0
 

0
 

R
oz

bu
do

w
a 

gi
m

na
zj

um
- 

II 
et

ap
 (

st
oł

ów
ka

, 
bi

bl
io

te
ka

) 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Li
pn

o 
2
0
0
3
 

2
0
1
5
 

śr
od

ki
 U

E 
(W

R
PO

) 
1
.1

1
7
.4

8
5
 

 
 

0
 

0
 

R
az

em
 

4
.7

4
8
.0

0
0
 

5
8
.0

0
0
 

0
 

2
5
0
.0

0
0
 

1
.6

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
2
.8

9
8
.0

0
0
 

5
8
.0

0
0
 

0
 

2
5
0
.0

0
0
 

1
.2

5
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 W

ilk
ow

ic
ac

h 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Li
pn

o 
2
0
0
9
 

2
0
1
4
 

kr
ed

yt
 

1
.8

5
0
.0

0
0
 

0
 

0
 

0
 

3
5
0
.0

0
0
 

 
                 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7800 – Poz. 1467

 
25

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
A

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
/2

3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

 
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 B

U
D

Ż
ET

U
 G

M
IN

Y
 L

IP
N

O
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 U

D
Z
IA

ŁE
M

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

, 
O

 K
T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T
. 

5
 U

S
T
 1

 P
K

T
 2

 I
 3

 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
**

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i f

un
du

sz
y 

st
ru

kt
u-

ra
ln

yc
h 

K
la

sy
-

fik
ac

ja
 

(d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

W
yd

at
ki

 
w

 o
kr

es
ie

 
re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

 
(c

ał
ko

-
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
**

 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 

po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
-

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+1
2)

 
 

 
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
 

 
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
  

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
x 

80
5.

00
0 

47
7.

03
8 

32
7.

96
2 

80
5.

00
0 

47
7.

03
8 

40
0.

00
0 

0 
77

.0
38

 
32

7.
96

2 
0 

0 
0 

32
7.

96
2 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
W

 2
00

7-
20

13
 

Pr
iry

te
t: 

 
D

zi
ał

an
ie

: o
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: b
ud

ow
a 
św

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 z
 z

ap
le

cz
em

 sp
or

to
w

o 
- 

re
kr

ea
cy

jn
ym

 w
 K

lo
nó

w
cu

 i 
G

on
ie

m
bi

ca
ch

 
 

 

80
5.

00
0 

47
7.

03
8 

32
7.

96
2 

80
5.

00
0 

47
7.

03
8 

40
0.

00
0 

0 
77

.0
38

 
32

7.
96

2 
0 

0 
0 

32
7 

96
2 

20
10

 
 

 
80

5.
00

0 
47

7.
03

8 
32

7.
96

2 
80

5.
00

0 
47

7.
03

8 
40

0.
00

0 
0 

77
.0

38
 

32
7.

96
2 

0 
0 

0 
32

79
62

 
20

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
1 

20
12

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
80

5.
00

0 
47

7.
03

8 
32

7.
96

2 
80

5.
00

0 
47

7.
03

8 
40

0.
00

0 
0 

77
.0

38
 

32
7.

96
2 

0 
0 

0 
32

7.
96

2 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7801 – Poz. 1467

 26 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXV/239/2009 

Rady Gminy Lipno 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 
 
 Jednostka: Fundusz Ochrony Środowiska 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 2.236,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.236,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2.236,00 
 Stan środków obrotowych na koniec roku 1.236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.236,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1.236,00 

 Przychody 22.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 22.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 22.500,00 

 Koszty 23.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.500,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 23.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7802 – Poz. 1467

 
27

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
3
9
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

pn
o 

 
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PO
D

Z
IA

Ł 
FU

N
D

U
S
Z
U

 S
O

ŁE
C

K
IE

G
O

 G
M

IN
Y

 L
IP

N
O

 N
A

 R
O

K
 2

0
1
0
 

 
K

la
sy

fik
. 

bu
dż

et
. 

§ 
G

on
ie

m
bi

ce
 

G
ór

ka
 

D
uc

h.
 

G
ro

nó
w

ko
 K

lo
nó

w
ie

c 
K

or
on

ow
o  L

ip
no

 M
ór

ko
w

o 
R

ad
om

ic
ko

 R
at

ow
ic

e 
Sm

yc
zy

na
 

Su
le

je
w

o 
Ta

rg
ow

is
ko

 W
ilk

ow
ic

e 
W

yc
ią
żk

ow
o 
Ża

ko
w

o 
R

az
em

  
D

zi
ał

 0
10

 R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

42
00

 
0 

0 
0 

0 
42

00
 

r.0
10

08
 

M
el

io
ra

je
 w

od
ne

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
42

00
 

0 
0 

0 
0 

42
00

 

 
§4

30
0-

 z
ak

up
 u

sł
ug

 
po

zo
st

ał
yc

h 
0 

 
 

 
 

0 
 

 
 

 
42

00
 

 
0 

 
 

42
00

 

D
zi

ał
 6

00
 T

ra
ns

po
rt 

0 
13

.2
28

 
0 

0 
7.

29
7 

4.
20

2 
3.

64
1 

2.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1.
37

0 
0 

31
.7

38
 

r. 
60

01
6 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

0 
13

.2
28

 
0 

0 
7.

29
7 

4.
20

2 
3.

64
1 

2.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1.
37

0 
0 

31
.7

38
 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
. 

 
8.

00
0 

 
 

7.
29

7 
4.

20
2 

3.
64

1 
80

0 
 

 
 

 
0 

1.
37

0 
 

25
.3

10
 

 
§4

30
0-

 z
ak

up
 u

sł
ug

 
po

zo
st

ał
yc

h 
 

5.
22

8 
 

 
0 

0 
0 

1.
20

0 
 

 
 

 
 

0 
 

6.
42

8 

D
zi

ał
 7

54
 B

ez
p.

 p
ub

l. 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

p.
 

0 
0 

0 
0 

0 
2.

50
0 

4.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
6.

50
0 

r. 
75

41
2 

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
że

 p
oż

ar
ne

 
0 

0 
0 

0 
0 

2.
50

0 
4.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

6.
50

0 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
. 

0 
 

 
 

 2
.5

00
 

4.
00

0 
 

 
 

 
 

 
0 

 
6.

50
0 

D
zi

ał
 9

21
 K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

d.
 

6.
00

0 
4.

00
0 

11
.6

40
 

13
.9

33
 

1.
00

0 
2.

20
0 

6.
00

0 
4.

27
4 

7.
56

5 
8.

02
8 

3.
29

1 
10

.2
00

 
6.

71
0 

4.
50

0 
9.

29
7 

98
.6

38
 

r.9
21

09
 

D
om

y 
i o
śr

. k
ul

t. 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 
4.

50
0 

2.
00

0 
11

.6
40

 
12

.0
00

 
0 

0 
6.

00
0 

2.
27

4 
6.

06
5 

8.
02

8 
1.

50
0 

8.
50

0 
6.

71
0 

4.
50

0 
9.

29
7 

83
.0

14
 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
. 

4.
50

0 
2.

00
0 

11
.6

40
 

12
.0

00
 

0 
 

6.
00

0 
2.

27
4 

6.
06

5 
8.

02
8 

1.
50

0 
1.

50
0 

6.
71

0 
4.

50
0 

9.
29

7 
76

.0
14

 

 
§4

30
0-

 z
ak

up
 u

sł
ug

 
po

zo
st

ał
yc

h 
 

0 
 

0 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

7.
00

0 
0 

0 
0 

7.
00

0 

r.9
21

95
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

1.
50

0 
2.

00
0 

0 
1.

93
3 

1.
00

0 
2.

20
0 

0 
2.

00
0 

1.
50

0 
0 

1.
79

1 
1.

70
0 

0 
0 

0 
15

.6
24

 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

. 
1.

50
0 

2.
00

0 
0 

1.
93

3 
1.

00
0 

2.
20

0 
 

2.
00

0 
1.

50
0 

 
1.

79
1 

1.
70

0 
0 

0 
0 

15
.6

24
 

 
§4

30
0-

 z
ak

up
 u

sł
ug

 
po

zo
st

ał
yc

h 
 

 
 

 
 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 

D
zi

ał
 9

26
 K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t 
4.

10
2 

0 
0 

0 
0 1

5.
50

0 
0 

6.
00

0 
0 

0 
0 

0 
17

.6
92

 
3.

50
0 

0 
46

.7
94

 
r. 

92
60

1 
O

bi
ek

ty
 sp

or
to

w
e 

4.
10

2 
0 

0 
0 

0 1
3.

00
0 

0 
6.

00
0 

0 
0 

0 
0 

17
.6

92
 

3.
50

0 
0 

44
.2

94
 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
. 

4.
10

2 
0 

 
 

 10
.6

50
 

 
 

 
 

 
 

17
.6

92
 

3.
00

0 
 

35
.4

44
 

 
§4

30
0-

 z
ak

up
 u

sł
ug

 
po

zo
st

ał
yc

h 
 

 
 

 
 2

.3
50

 
 

6.
00

0 
 

 
 

 
 

50
0 

 
8.

85
0 

r. 
92

60
5 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
r. 

ku
ltu

r. 
fiz

. i
 

sp
or

tu
 

0  
0 

0 
0 

0 
2.

50
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2.

50
0 

 
§4

21
0-

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

. 
 

0 
0 

 
 2

.5
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
 

0 
0 

2.
50

0 

O
gó
łe

m
 

  
10

.1
02

 
17

.2
28

 
11

.6
40

 
13

.9
33

 
8.

29
7 2

4.
40

2 
13

.6
41

 
12

.2
74

 
7.

56
5 

8.
02

8 
7.

49
1 

10
.2

00
 

24
.4

02
 

9.
37

0 
9.

29
7 

18
7.

87
0 

 


